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Większa efektywność serwisu i utrzymania ruchu
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Hydraulic Hub firmy Bosch Rexroth sprawia, że serwis jest szybszy, bardziej przyjazny i cyfrowy

Serwisanci i konserwatorzy mają dostęp do oferty rozwiązań cyfrowych Hydraulic Hub 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.
(Źródło obrazu: Bosch Rexroth AG)

Dzięki szerokiej gamie aplikacji cyfrowych, Hydraulic Hub firmy Bosch Rexroth upraszcza i
przyspiesza serwisowanie i konserwację zespołów hydraulicznych, zwiększając tym samym
dostępność produktywnego czasu maszyn. Zespoły serwisowe i konserwacyjne mogą korzystać z
platformy online 24/7, rozpoznając prawie pół miliona elementów przemysłowej hydrauliki siłowej
Rexroth i pobierać dane i wiedzę o procesach serwisowych zawiązanych z produktem.

W miarę jak cyfryzacja i elektronizacja postępują, rosną wymagania wobec personelu serwisowego
i służb utrzymania ruchu w zakresie hydrauliki. Dzięki cyfrowemu, kompleksowemu rozwiązaniu
Hydraulic Hub, Bosch Rexroth zapewnia na bieżąco dostęp do swojej wszechstronnej i kompleksowej
wiedzy z zakresu hydrauliki siłowej i serwisu układów napędowych na bieżąco.

Platforma cyfrowa oferuje kompleksowe wsparcie od identyfikacji problemu do rozwiązania i
dostępu do dokumentacji. Systemy hydrauliczne Rexroth mogą być dzięki temu eksploatowane
jeszcze wydajniej i skuteczniej, a personel na miejscu - niezależnie od tego, czy są to doświadczeni
technicy hydrauliki siłowej, czy nowi pracownicy - może szybko i adekwatnie reagować w momencie
konieczności naprawy. Ponadto rozwiązanie wspiera również prewencyjną obsługę układów
hydraulicznych i komponentów Rexroth – na przykład poprzez tworzenie planów konserwacji i list
kontrolnych. Z Hydraulic Hub korzysta cały personel serwisowy i utrzymania ruchu - od menadżerów
technicznych po menadżerów serwisu i utrzymania ruchu oraz techników.

Dostęp do Hydraulic Hub można uzyskać za pośrednictwem przeglądarki internetowej. Aplikacja
sieciowa posiada intuicyjny interfejs użytkownika i jest kompatybilna ze wszystkimi urządzeniami
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końcowymi - od komputerów, laptopów i tabletów po smartfony. Pracownicy serwisu mogą
uzyskać dostęp do różnych tematów serwisowych w aplikacji za pośrednictwem strony startowej.
Już teraz mogą oni korzystać z platformy, aby szybko i łatwo zidentyfikować prawie pół miliona
elementów komponentów przemysłowej dostarczanych przez Rexrotha i znaleźć informacje o tych
komponentach i procesach serwisowych z nimi związanych , takie jak karty katalogowe, instrukcje
serwisowe, narzędzia diagnostyczne, części zamienne, punkty konserwacji oraz informacje o cyklu
życia produktu i związane z nimi zalecenia dotyczące utrzymania płynnego działania.

Za pomocą narzędzi opartych na sztucznej inteligencji, Hydraulic Hub zwiększa wydajność i
produktywność podczas serwisowania: Na przykład za pomocą "Smart Assistant" personel
serwisowy może interaktywnie wyszukiwać informacje o produkcie i otrzymywać odpowiedzi na
konkretne pytania. "Inteligentna diagnoza" umożliwia szybką identyfikację usterek poprzez opisanie
objawów lub wprowadzenie kodu błędu. Użytkownicy otrzymują indywidualne sugestie rozwiązań w
celu szybszej identyfikacji problemów.

Opcjonalnie dostępne złącze jest specjalnie zaprojektowane do komponentów elektrohydraulicznych.
Dzięki temu komponentowi ekipy serwisowe mogą wykonywać swoje zadania, takie jak
rozwiązywanie problemów lub naprawa, bezpośrednio podczas pracy przy komponentach.

Użytkownicy uzyskują dostęp do wszystkich funkcji Hydraulic Hub w ramach subskrypcji kwartalnej
lub całorocznej.

Hydraulic Hub firmy Bosch Rexroth zapewnia personelowi serwisowemu i konserwacyjnemu szeroki zakres usług cyfrowych.
(Źródło obrazu: Bosch Rexroth AG)

Podstawowe informacje o Bosch Rexroth
Jako jeden z największych na świecie dostawców technologii napędów i sterowania, Bosch Rexroth
gwarantuje sprawny, mocny i bezpieczny ruch w maszynach i systemach dowolnej wielkości.
Firma łączy globalne doświadczenie w zakresie wdrażania zastosowań w segmencie mobilnym
i przemysłowym, jak i w automatyzacji przemysłu. Za pomocą inteligentnych komponentów,
spersonalizowanych rozwiązań systemowych, inżynierii i usług, firma Bosch Rexroth tworzy
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odpowiednie środowisko wymagane przez zastosowania w pełni oparte na sieci. Bosch Rexroth
oferuje swoim klientom rozwiązania z zakresu hydrauliki, napędów elektrycznych i technologii
sterowania, technologii przekładni oraz techniki przemieszczeń liniowych i montażu, w tym
oprogramowanie i interfejsy do Internetu rzeczy. Nasze oddziały znajdujące się w ponad 80 krajach,
zatrudniające około 32 600 pracowników, wygenerowały w 2024 r. sprzedaż na poziomie 6,5 miliarda
euro.

Podstawowe informacje o firmie Bosch
Grupa Bosch jest wiodącym globalnym dostawcą technologii i usług. Zatrudnia około 418 000
pracowników na całym świecie (dane z 31.12.2024 r.). Sprzedaż firmy w 2024 roku wyniosła
90,3 miliarda euro. Jej działalność dzieli się na cztery sektory: mobilność, technologia przemysłowa,
artykuły konsumpcyjne, energetyka oraz technologia budowlana. W swojej działalności biznesowej
firma chce wykorzystywać technologię do kształtowania uniwersalnych trendów, takich jak:
automatyzacja, elektryfikacja, cyfryzacja, łączność i zorientowanie na zrównoważony rozwój.
W tym kontekście szeroka dywersyfikacja firmy Bosch w różnych regionach i branżach wzmacnia
jej innowacyjność i stabilność. Bazując na swojej bezspornej wiedzy specjalistycznej w dziedzinie
technologii czujników, oprogramowania i usług, Bosch oferuje klientom połączone rozwiązania
od jednego dostawcy. Bosch wykorzystuje swoje doświadczenie w obszarach sieci i sztucznej
inteligencji również do opracowywania i wytwarzania przyjaznych dla użytkownika i zrównoważonych
produktów. Wdrażając koncepcję "Technologia bliżej nas", chce przyczyniać się do poprawy jakości
życia ludzi i ochrony zasobów naturalnych. Grupę reprezentuje spółka Robert Bosch GmbH oraz
ok. 490 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach. Uwzględniając partnerów handlowych
i serwisowych, globalną sieć produkcyjną, inżynieryjną i sprzedażową, firma Bosch obecna jest w
prawie każdym kraju na świecie. Podstawą dalszego rozwoju firmy jest jej innowacyjność. Firma
zatrudnia w 136 ośrodkach na całym świecie 87 000 pracowników w działach badań i rozwoju.
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